DC-DC电源模块
产品规格书
第1页，共4页
规格/型号： QAxx
概述： 专为IGBT驱动器设计的DC-DC模块电源内部采用非对称电压输出形式，尽可能降低IGBT的驱动损耗。同时具
备输出短路保护和自恢复能力
产品特点：
1）隔离电压达5.2KVAC

最大容性负载
（μF）
QA051C
5VDC
(4.5-5.5)
456/53 +15.0/-8.7 +80/-40 78/82 1000
QA053C-1505R3 343/20 +15.0/-9 +100/-100 82/87 2200
QA053-1509R3 382/62 +15.0/-9 +100/-100 82/87 2200
QA053C-1803R3 415/20 +15.0/-9 +100/-100 82/87 2200
QA053C-2004R3 407/18 +15.0/-9 +100/-100 77/82 2200
QA123C-1502R3
12VDC
(10.8-13.2)
167/8 +15/-2.5 +100/-100 75/88 2200
QA121C2 210/15 +15/-3.5 +111/-111 75/81 220
QA123C-1504R3 215/8 +15/-4.0 +120/-120 75/88 2200
QA121 280/40 +15/-8.0 +120/-120 75/81 1000
QA04 223/20 +15/-8.0 +100/-80 75/80 220
QA02 162/20 +15/-8.7 +80/-40 75/80 220
QA123-1509R3 242/8 +15/-9.0 +100/-100 75/88 2200
QA123C-1803R3 200/8 +18/-3.0 +100/-100 75/88 2200
QA1201C-20 240/20 +20/-4.0 +100/-100 75/80 220
QA121C-20 260/20 +20/-5.0 +100/-100 75/80 220
QA123C-2005R3 213/14 +20/-5.0 +90/-90 75/88 1000
QA01-09
15VDC
(13.5-16.5)
84/20 +9.0/-- +111/-- 76/81 220
QA01-A09 84/20 +9.0/-9.0 +55/-55 76/81 220
QA15115R2 193/17 +15/-2.5 +100/-100 75/80 220
QA151C3 151/15 +15/-4.0 +100/-100 75/82 220
QA153C-1504R3 171/8 +15/-4.0 +120/-120 75/88 2200
QA151M 162/15 +15/-5.0 +100/-100 75/81 220
QA151 230/35 +15/-8.0 +120/-120 76/81 1000
QA01 130/20 +15/-8.7 +80/-40 76/81 220
QA153-1509R3 195/8 +15/-9.0 +100/-100 75/88 2200
QA01-17 143/20 +17/-8.7 +80/-40 76/81 220
QA01C-18 177/16 +18/-3.0 +100/-100 75/80 220
QA153C-1803R3 167/14 +18/-3.0 +100/-100 75/88 1000
QA01C 193/16 +20/-4.0 +100/-100 75/80 220
选型表：
DC-DC电源模块
1、输入特性：